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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82229011F

2. Data e Regjistrimit 29/10/2018
3. Emri i Subjektit VILAT LULE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 18/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Farke MJULL BATHORE Njesia Bashkiake Farke, 
ne zonen kadestrale numer 2704, me numer pasurie 513/14, 
rruga Xhaferr Shaba, Mjull-Bathore, Sauk, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Financim e Ndertim , shitje e dhenie me qera te objekteve te 
ndertimit. (Zhvillimi i pasurive te paluajtshme) Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, projektimit dhe restaurimit te 
objekteve civile, industriale, monumentale kulturore; 
Rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh te ndryshme me 
funksion civil sherbimesh dhe / ose banimi si dhe industrial, 
dhe monumente arkitekture te kategorive te ndryshme; 
Marrja pjese ne shoqeri e ne konsorciume te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise; Tregti me shumice dhe pakice e produkteve dhe 
mallrave te ndryshme; Eksport dhe import; Ushtrimi i 
veprimtarise se marketingut; Kryerja e cdo aktivitet te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj
Lorenc Kalaveshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/09/2023 Deri: 07/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lorenc Kalaveshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lek.incorporated@gmail.com  
Telefon: 0695875665  

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 09/12/2025


